２０２５年７月１５日
支部長各位

一般財団法人小原流
総　務　経　理　課

拝啓　時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。
すでにご承知のことと存じますが、本部では支部周年行事の際、支部からの申請により本部表彰（功労者表彰）を行っております。
つきましては、２０２６年度に周年行事を開催される支部のうち本部表彰をご予定の支部は、下記に表彰予定日をご記入の上、８月８日までに東京総務経理課までメール又はＦＡＸにてご返送ください。
必要書類を事前に送付致します関係上、行事開催日ではなく表彰予定日をご記入ください。
（２０１５年度より周年行事における式典開催は取りやめとなりました）
なお、来年度に周年行事及び本部表彰を行わない支部は返送不要です。
ご不明な点につきましては、東京　総務経理課までお問い合わせください。
また、本用紙は　https://www.ohararyu.or.jp/shibu1.html　からダウンロードして頂くことも可能です。
メールもしくはFAXにてご返送くださいますようお願い申し上げます。
（メールアドレス：somu-t@ohararyu.or.jp）
敬具
※本部表彰の賞状につきましては、手書きの賞状からプリンターで打ち出した賞状へと変更になっております。　どうぞご了承くださいませ。

（この用紙をこのままご返送ください）
東京・総務経理課御中　（ＦＡＸ　０３－３４０７－３７２８）

周年に該当し本部表彰を行う場合以下ご記入ください
　本部表彰　　　（表彰予定日　　　　月　　　　日）
（　　　　　　　）支部　　支部長（　　　　　　　　　　　　）